
ỦY BAN NHÂN DÂN     

XÃ TÂN VĂN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:        /QĐ-UBND 

 

Tân Văn, ngày        tháng 9 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Câu lạc bộ văn nghệ “Hương Sắc vùng cao” 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Điều lệ của Hội bảo tồn dân ca Xứ Lạng khóa 2021 – 2025; 

Căn cứ thực tế phong trào văn nghệ và nhu cầu sinh hoạt văn hóa văn 

nghệ của nhân dân nhằm bảo tồn và phát huy bản sắc văn hóa dân tộc; 

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa-Xã hội. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn Câu lạc bộ văn nghệ “Hương sắc Vùng cao” xã Tân 

Văn gồm có 18 thành viên (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Câu lạc bộ có nhiệm vụ sưu tầm, giới thiệu, phổ biến truyền dạy 

và tổ chức hoạt động giao lưu văn nghệ nhằm phát huy giá trị tốt đẹp của dân 

tộc, góp phần xây dựng nền văn hóa đậm đà bản sắc dân tộc. 

Điều 3. Văn phòng HĐND & UBND xã, Công chức Văn hóa-Xã hội và 

các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết 

định này thay thế Quyết định số 07/QĐ-UBND ngày 14/2/2017 của Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân xã Tân Văn./.  

Nơi nhận:   
- Như Điều 3(T/h); 

- TT ĐU, HĐND xã;        
- CT, PCT UBND xã;                                           
- Lưu VP, VHXH. 

                                                                     

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nông Duy Nghĩa 

 

 

 

 

 

                                                                                  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-09-29T09:55:24+0700


		2023-09-29T10:02:44+0700


		2023-09-29T10:02:44+0700


		2023-09-29T10:02:44+0700




